os Quadros de Detalhamento das Despesas Orçamentárias – QDD e o que 

consta do Processo nº E-02/1087/99, 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica liberada para efeito de empenho, e financeiramente, a dotação 

orçamentária, constante do Anexo deste decreto, no valor de R$ 1.430,00 

(hum mil, quatrocentos e trinta reais) destinada ao pagamento de Despesas de 

Exercícios Anteriores, relativa aos serviços prestados pela TELERJ 

CELULAR S/ª, no período de outubro a dezembro de 1988. 

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as